
1,80+

1,35+

0,90-

0,30-

1

:

2

Piasek plażowy

Narzut kamienny 200-300 kg

Geotkanina min. 400 g/m

2

Kamień otoczakowy 32-64 mm gr. 25 cm

Geotkanina min. 400 g/m

2

Grunt rodzimy

1:1

1:1

1:1

1:1

Peszel na kable elektryczne

2,40+

1,20+

Grunt do refulacji

Istniejący mur

oporowy

Mobilne zapory przeciwsztormowe

188 45 133 2000

1,80+

1,36+

0,90-

0,30-

1

:

2

Piasek plażowy

Narzut kamienny 200-300 kg

Geotkanina min. 400 g/m

2

Kamień otoczakowy 32-64 mm gr. 25 cm

Geotkanina min. 400 g/m

2

Grunt rodzimy

1:1

1:1

1:1

1:1

Peszel na kable elektryczne

2,40+

1,20+

Grunt do refulacji

Istniejący mur

oporowy

Mobilne zapory przeciwsztormowe

188 45 133 2000

1,80+

1,35+

0,90-

0,30-

1

:

2

Piasek plażowy

Narzut kamienny 200-300 kg

Geotkanina min. 400 g/m

2

Kamień otoczakowy 32-64 mm gr. 25 cm

Geotkanina min. 400 g/m

2

Grunt rodzimy

1:1

1:1

1:1

1:1

Peszel na kable elektryczne

2,40+

1,20+

Grunt do refulacji

Istniejący mur

oporowy

Mobilne zapory przeciwsztormowe

188 45 133 2000

1,80+

1,33+

0,90-

0,30-

1

:

2

Piasek plażowy

Narzut kamienny 200-300 kg

Geotkanina min. 400 g/m

2

Kamień otoczakowy 32-64 mm gr. 25 cm

Geotkanina min. 400 g/m

2

Grunt rodzimy

1:1

1:1

1:1

1:1

Peszel na kable elektryczne

2,40+

1,20+

Grunt do refulacji

Istniejący mur

oporowy

Mobilne zapory przeciwsztormowe

188 45 133 2000

1,80+

1,28+

0,90-

0,30-

0,15+

1

:

2

Piasek plażowy

Narzut kamienny 400-600 kg

Geotkanina min. 400 g/m

2

Kamień otoczakowy 32-64 mm gr. 25 cm

Geotkanina min. 400 g/m

2

Grunt rodzimy

1:1

1:1

1:1

1:1

Peszel na kable elektryczne

2,40+

1,20+

Grunt do refulacji

Istniejący mur

oporowy

Mobilne zapory przeciwsztormowe

188 45 133 2000

1,80+

1,35+

0,90-

0,30-

0,15+

1

:

2

Murek oporowy - typ II

Narzut kamienny 200-300 kg

Piasek plażowy

Narzut kamienny 200-300 kg

Geotkanina min. 400 g/m

2

Kamień otoczakowy 32-64 mm gr. 25 cm

Podsypka

cementowo-piaskowa

Geotkanina min. 400 g/m

2

Grunt rodzimy

Otwór odwadniający

1:1

1:1

1:1

1:1

Peszel na kable elektryczne

2,40+

1,20+

Grunt do refulacji

Istniejący mur

oporowy

Mobilne zapory przeciwsztormowe

188 45 133 2000350470

2,82+

1,36+

Przekrój 4-4

Przekrój 5-5

Przekrój 6-6

1,20+

+ 2,30

230130

252555

1,33+

1,45+

260630

1,44+

1,49+

280305

1,45+

1,62+

17050

Przekrój 7-7

Przekrój 8-8

Przekrój 9-9

1,28+

1,69+

45

2,40+

+ 1,80

Narzut kamienny 200+300 kg

Peszel na kable

elektryczne

Podsypka cementowo-piaskowa

Narzut kamienny 200-300 kg

Geotkanina min. 400 g/m

2

Kamień otoczakowy 32-64 mm gr. 25 cm

Geotkanina min. 400 g/m

2

Grunt rodzimy

1:1

1:1

1:1

1:1

0,15+

1

:

2

+
1,61

118 50 85 125 75

Obecna linia terenu

168 45

Murek oprowy -  typ I

470

1%

Otwór odwadniający Ø60 mm co 5 m

Istniejący mur

oporowy

1,91+

2,65+

45

2,40+

+ 1,80

Narzut kamienny 200+300 kg

Peszel na kable

elektryczne

Podsypka cementowo-piaskowa

Narzut kamienny 200-300 kg

Geotkanina min. 400 g/m

2

Kamień otoczakowy 32-64 mm gr. 25 cm

Geotkanina min. 400 g/m

2

Grunt rodzimy

1:1

1:1

1:1

1:1

0,15+

1

:

2

+
1,65

118 50 85 125 75

Obecna linia brzegu

168 45

Murek oporowy - typ I

470

1%

Otwór odwadniający

Ø60 mm co 5 m

Istniejący mur

oporowy

3,10+

45

2,40+

+ 1,80

Narzut kamienny 200+300 kg

Peszel na kable

elektryczne

Podsypka cementowo-piaskowa

Narzut kamienny 200-300 kg

Geotkanina min. 400 g/m

2

Kamień otoczakowy 32-64 mm gr. 25 cm

Geotkanina min. 400 g/m

2

Grunt rodzimy

1:1

1:1

1:1

1:1

0,15+

1

:

2

+

1,69

118 50 85 125 75

Obecna linia brzegu

168 45

Murek oporowy - typ I

470

1%

Otwór odwadniający

Ø60 mm co 5 m

Istniejący mur

oporowy

2,60+

3,84+

Otwór odwadniający

Otwór odwadniający

Otwór odwadniający

Otwór odwadniający

Otwór odwadniający

0,15+

0,15+

0,15+

0,15+

1,80+

1,36+

0,90-

0,30-

1

:

2

Piasek plażowy

Narzut kamienny 200-300 kg

Geotkanina min. 400 g/m

2

Kamień otoczakowy 32-64 mm gr. 25 cm

Geotkanina min. 400 g/m

2

Grunt rodzimy

1:1

1:1

1:1

1:1

Peszel na kable elektryczne

2,40+

1,20+

Grunt do refulacji

Istniejący mur

oporowy

Mobilne zapory przeciwsztormowe

188 45 133 2000

Przekrój 10-10

Otwór odwadniający

0,15+

1,36+

Istniejące ogrodzenie prywatne

Narzut kamienny 200-300 kg

Narzut kamienny 200-300 kg

Narzut kamienny 200-300 kg

Narzut kamienny 200-300 kg

Narzut kamienny 200-300 kg

Narzut kamienny 200-300 kg

Beton: C35/45, architektoniczny

Stal: A-IIIn, Rb500

Przekrój 1-1

Przekrój 2-2

Przekrój 3-3

Powierzchnia  przekroju refulacji 11,1 m

2

Powierzchnia  przekroju refulacji 7,5 m

2

Powierzchnia  przekroju refulacji 7,5 m

2

Powierzchnia  przekroju refulacji 8,2 m

2

Powierzchnia  przekroju refulacji 11,3 m

2

Powierzchnia  przekroju refulacji 10,4 m

2

Powierzchnia  przekroju refulacji 8,2 m

2

min. 1%

min. 1%

min. 1%

min. 1%

min. 1%

min. 1%

min. 1%

Murek oporowy - typ II

Murek oporowy - typ II

Murek oporowy - typ II

Murek oporowy - typ II

Murek oporowy - typ II

Murek oporowy - typ II

Tytuł

projektu:

Tytuł

rysunku :

Obiekt:Studium: Rysunek nr:

Skala:

Zespół Rzeczoznawców SITWM

ul. T.Czackiego 3/5, Warszawa

Inwestor:

Inwestycja:

Branża:

Projektant:

Imię i Nazwisko: Nr upr.: Data: Podpis:

H

PBW

Zabezpieczenie brzegu morskiego w Rewie na odcinku od km

99,900 do km ~100,380

Opaska brzegowa w Rewie

Zabezpiecznie brzegu morskiego w Rewie na odcinku od km

99,900 do km ~100,380

Przekroje przez konstrukcję opaski brzegowej.

inż. Jerzy Głombiowski

Sprawdzający: mgr inż. Arkadiusz Frontczak POM/0126/POOK/11

ZGP-III-630/12478 04.2017

04.2017

Urząd Morski w Gdyni

1:50

5.

Schemat zbrojenia geosyntetycznego
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Suma długości - 1520 cm, zakład pasów geosyntetyku 70 cm

Suma długości - 440 cm, zakład pasów geosyntetyku 50 cm

Suma długości - 440 cm, zakład pasów geosyntetyku 50 cm

Suma długości - 515 cm, zakład pasów geosyntetyku 50 cm

Uwagi:

1. Wymiary podano w [cm].

2. Poziom odniesienia wysokościowego Kronsztadt'86.

3. Na całej długości opaski wykonać peszel na kable elektryczne.

4. Refulację wykonać według projektu zagospodarowania terenu, na podbrzeżu płytkim wykonać

skarpę nachyleniu 1:40, w przypadku braku możliwości przecięcia z dnem po 20 m wykonać skarpę

o nachyleniu 1:10. Refulacja nie jest robotą budowlaną.

5. Prace prowadzić odcinkowo. Zabrania się wykonania rozbiórki na odcinkach dłuższych niż 14 m,

dodatkowo w w przypadku zajerestrowania przemieszczeń murku oporowego przekraczających 1 cm

należy bezwzględnie wstrzymać prace, wyknać ponowny zasyp oraz zgłosić się do nadzory

autorskiego celem wypracowania rozwiązania zamiennego.

6. Widoczne krawędzie elementów żelbetowych należy sfazować zgodnie z rysunkami

szczegółowymi.

7. Wykonać co 6 m otwory odwadniające z rury z tworzyw sztucznych Ø 60 m, zgodnie z rysunkami

szczegółowymi.

8. Rzędne plaży do obliczenia kubatury refulacji według mapy do celów projektowych, aktualnej na

dzień 19.11.2016, przed przystąpieniem do prac należy wykonać pomiary geodezyjne, a prace

rozliczać obmiarowo na podstawie objętości z pogłebiarki. Nie można zapewnić utrzymania plaży po

pierwszych sztormach z uwagi na brak konstrukcji stabilizujących zasyp (np. ostrogi brzegowe).

9. W zestawieniach stali nie ujęto elementów systemu zapór mobilnych - wykonać na podstawie

wytycznych z opisu technicznego oraz  wytycznych producentów konkretnego systemu.

10. Pale CFA dł. 8 m na całej długości odcinka z murkami oporowymi typu II, średni rozstaw 2 m.

Wykop roboczy

Wykop roboczy

Wykop roboczy

Wykop roboczy

Wykop roboczy

Wykop roboczy

Wykop roboczy

Kostka granitowa 10 cm

Podsypka piaskowa 5 cm

Podbudowa z kruszywa łamanego (<16mm)

stabilizowanego mechanicznie gr 15 cm

Podbudowa z kruszywa łamanego (16-64 mm)

stabilizowanego mechanicznie gr 20 cm

Zasyp z P

s

 gr ~120 cm

Grunt rodzimy

Geowłoknina

Geotkanina

0,90-

0,90-

0,90-

Geowłóknina

Geowłóknina

Geowłóknina

Geowłóknina

Kostka granitowa 10 cm

Podsypka piaskowa 5 cm

Podbudowa z kruszywa łamanego (<16mm)

stabilizowanego mechanicznie gr 15 cm

Podbudowa z kruszywa łamanego (16-64 mm)

stabilizowanego mechanicznie gr 20 cm

Zasyp z P

s

 gr ~120 cm

Grunt rodzimy

Geowłóknina

Geowłóknina

Geowłóknina

Geowłóknina

Kostka granitowa 10 cm

Podsypka piaskowa 5 cm

Podbudowa z kruszywa łamanego (<16mm)

stabilizowanego mechanicznie gr 15 cm

Podbudowa z kruszywa łamanego (16-64 mm)

stabilizowanego mechanicznie gr 20 cm

Zasyp z P

s

 gr ~120 cm

Grunt rodzimy

Geowłóknina

Geowłóknina

Geowłóknina

Geowłóknina

Kostka granitowa 10 cm

Podsypka piaskowa 5 cm

Podbudowa z kruszywa łamanego (<16mm)

stabilizowanego mechanicznie gr 15 cm

Podbudowa z kruszywa łamanego (16-64 mm)

stabilizowanego mechanicznie gr 20 cm

Zasyp z P

s

 gr ~120 cm

Grunt rodzimy

Geowłóknina

Geowłóknina

Geowłóknina

Geowłóknina

Kostka granitowa 10 cm

Podsypka piaskowa 5 cm

Podbudowa z kruszywa łamanego (<16mm)

stabilizowanego mechanicznie gr 15 cm

Podbudowa z kruszywa łamanego (16-64 mm)

stabilizowanego mechanicznie gr 20 cm

Zasyp z P

s

 gr ~120 cm

Grunt rodzimy

Geowłóknina

Geowłóknina

Geowłóknina

Geowłóknina

Kostka granitowa 10 cm

Podsypka piaskowa 5 cm

Podbudowa z kruszywa łamanego (<16mm)

stabilizowanego mechanicznie gr 15 cm

Podbudowa z kruszywa łamanego (16-64 mm)

stabilizowanego mechanicznie gr 20 cm

Zasyp z P

s

 gr ~120 cm

Grunt rodzimy

Geowłóknina

Geowłóknina

Geowłóknina

Geowłóknina

Kostka granitowa 10 cm

Podsypka piaskowa 5 cm

Podbudowa z kruszywa łamanego (<16mm)

stabilizowanego mechanicznie gr 15 cm

Podbudowa z kruszywa łamanego (16-64 mm)

stabilizowanego mechanicznie gr 20 cm

Zasyp z P

s

 gr ~120 cm

Grunt rodzimy

Geowłóknina

Geowłóknina

Geowłóknina

Geowłóknina

Kostka granitowa 10 cm

Podsypka piaskowa 5 cm

Podbudowa z kruszywa łamanego (<16mm)

stabilizowanego mechanicznie gr 15 cm

Podbudowa z kruszywa łamanego (16-64 mm)

stabilizowanego mechanicznie gr 20 cm

Zasyp z P

s

 gr ~120 cm

Grunt rodzimy

Geowłóknina

Geowłóknina

Geowłóknina

Geowłóknina

Kostka granitowa 10 cm

Podsypka piaskowa 5 cm

Podbudowa z kruszywa łamanego (<16mm)

stabilizowanego mechanicznie gr 15 cm

Podbudowa z kruszywa łamanego (16-64 mm)

stabilizowanego mechanicznie gr 20 cm

Zasyp z P

s

 gr ~120 cm

Grunt rodzimy

Geowłóknina

Geowłóknina

Geowłóknina

Geowłóknina

Pale wiercone CFA 300 mm

dł. 8 m, rozstaw co 2m

8,05-

Podsypka

cementowo-piaskowa

Kostka granitowa 10 cm

Podsypka piaskowa 5 cm

Podbudowa z kruszywa łamanego (<16mm)

stabilizowanego mechanicznie gr 15 cm

Podbudowa z kruszywa łamanego (16-64 mm)

stabilizowanego mechanicznie gr 20 cm

Zasyp z P

s

 gr ~120 cm

Grunt rodzimy

Geowłóknina

Geowłóknina

Geowłóknina

Geowłóknina

Podsypka

cementowo-piaskowa

Podsypka

cementowo-piaskowa

Podsypka

cementowo-piaskowa

Podsypka

cementowo-piaskowa

Podsypka

cementowo-piaskowa

120 60

120 60

120 60

120 60

120 60

120 60

120 60

Pale wiercone CFA 300 mm

dł. 8 m, rozstaw co 2m

Pale wiercone CFA 300 mm

dł. 8 m, rozstaw co 2m

Pale wiercone CFA 300 mm

dł. 8 m, rozstaw co 2m

Pale wiercone CFA 300 mm

dł. 8 m, rozstaw co 2m

Pale wiercone CFA 300 mm

dł. 8 m, rozstaw co 2m

Pale wiercone CFA 300 mm

dł. 8 m, rozstaw co 2m

8,05-

8,05-

8,05-

8,05-

-

8,05-

8,05


